Sexta-feira, 20 de setembro de 2024 às 10:22, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6446316: SEGUNDO TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024 - PNAB -

TREVISO/SC

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Treviso

MUNICÍPIO

Treviso

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6446316

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6446316

SEGUNDO  TERMO  DE  RETIFICAÇÃO  DO  EDITAL  DE  CHAMAMENTO
PÚBLICO Nº 01/2024, SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE
EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR
BLANC  DE  FOMENTO  À  CULTURA  -  PNAB  (LEI  Nº  14.399/2022),  EM
TREVISO/SC.

A  Prefeitura  Municipal  de  Treviso/SC,  por  meio  da  Secretaria  de  Cultura,
Esporte e Turismo, torna público o Segundo Termo de Retificação do Edital de
Chamamento Público nº 01/2024.

1 - Onde se lê: 11.3; 12.3; e 13.3, leia-se: 11.1; 12.1; e 13.1, respectivamente.

2 - Anexo X - Cronograma:

ANEXO X - CRONOGRAMA

Lançamento do Edital 05/08/2024
Inscrições 06/08/2024 a 03/09/2024
Análise dos Projetos 04/09/2024 a 06/09/2024
Resultado Preliminar 09/09/2024
Recursos 10/09/2024 a 12/09/2024
Resultado dos Recursos 13/09/2024
Resultado Final 16/09/2024
Entrega da Documentação
Complementar

17/09/2024 e 18/09/2024

Assinatura do Termo de Execução 25/09/2024
Resultado Preliminar 26/09/2024
Recursos 27/09/2024; 30/09/2024 e 01/10/2024
Resultado dos Recursos 02/10/2024
Resultado Final 03/10/2024
Pagamentos Até 10/10/2024
Execução do Projeto 14/10/2024 a 03/03/2025
Execução da Contrapartida Cultural Até 14/03/2025
Entrega do Relatório de Execução
do Objeto

Até 02/04/2025

Treviso/SC, 20 de setembro de 2024.

Valerio Moretti
Prefeito

		2024-09-20T13:22:02+0000